
 
CONSELHO FEDERAL DE PSICOLOGIA 

CONSELHO REGIONAL DE PSICOLOGIA - 7ª Região 

 

Av. Protásio Alves 2854 / 301- Fones/Fax: (51) 33346799 - CEP 90410006 – POA/RS 

Site:  www.crprs.org.br 

 

PORTARIA Nº 012/2020, 
de 31 de março de 2020. 

 
 

REVOGAR A PORTARIA Nº 009/2020, QUE NOMEOU 
SUBSTITUTO PARA EXERCER A COORDENAÇÃO 
ADMINISTRATIVA 

 
  

 A PRESIDENTA DO CONSELHO REGIONAL DE PSICOLOGIA - 7ª REGIÃO - 
RS, no uso de suas atribuições legais e regimentais,  

  
CONSIDERANDO que a funcionária EVELISE ARISPE DE CAMPOS, 

Coordenadora Administrativa deste Conselho Regional, retomará suas atividades a partir 
de 01/04/2020;  

  
CONSIDERANDO que a Portaria nº 09/2020 não determinou prazo final para o 

encerramento do período de substituição da referida funcionária;  
 
RESOLVE: 
 
REVOGAR a Portaria nº 09/2020.  
 
Esta Portaria entra em vigor nesta data e revogam-se as disposições em contrário. 
 
Dê-se ciência. 
Cumpra-se. 

 
 

                        Porto Alegre, 31 de março de 2020. 
 
 
 

 
 

             Ana Luiza de Souza Castro 
                Conselheira Presidenta 
 


